
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-26-000040-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Інвест. ЮА Маркетплейс»

Номер лоту: SA_12112021_1

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕКТРУМ
ЕССЕТС"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): земельна ділянка площею 0,5328 га,
призначена для ведення особистого селянського господарства, яка, згідно Державного акту на
право власності на земельну ділянку Серія ЯБ № 502206, складається з трьох ділянок:
3223186801:01:001:0021, 3223186801:01:001:0025, 3223186801:01:001:0029;земельна ділянка
площею 0,1875 га, призначена для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель та споруд, яка, згідно Державного акту на право власності на земельну
ділянку Серія ЯБ № 502207, складається з трьох ділянок: 3223186801:01:001:0022,
3223186801:01:001:0026, 3223186801:01:001:0030

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 400 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 140 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.12.2021 20:02:43

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Інвест. ЮА Маркетплейс»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕКТРУМ
ЕССЕТС"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


